

Mod. A - STATO PATRIMONIALE

	31/12/2023	31/12/2022
ATTIVO		
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI	€ -	€ -
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	€ -	€ -
2) impianti e macchinari	€ -	€ -
3) attrezzature	€ 5.929,20	€ -
4) altri beni	€ -	€ -
5) immobilizzazioni in corso e acconti	€ -	€ -
Totale immobilizzazioni materiali	€ 5.929,20	€ -
III - Immobilizzazioni finanziarie		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	€ 5.929,20	€ -
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
II - Crediti		
12) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ 7.576,00	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale crediti verso altri	€ 7.576,00	€ -
Totale crediti	€ 7.576,00	€ -
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	€ -	€ -
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	€ 5.964.097,47	€ 905.826,05
2) fondi	€ -	€ -
3) danaro e valori in cassa	€ 1.006,15	€ 32,76
Totale disponibilità liquide	€ 5.965.103,62	€ 905.858,81
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	€ 5.972.679,62	€ 905.858,81
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI	€ -	€ -
Totale Attivo	€ 5.978.608,82	€ 905.858,81
PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Fondo di dotazione dell'ente		
II - Patrimonio vincolato		
Totale patrimonio vincolato	€ -	€ -
III - Patrimonio libero		
1) riserve di utili o avanzi di gestione	€ 898.557,51	€ 666.546,86
2) altre riserve	€ -	€ -
Totale patrimonio libero	€ 898.557,51	€ 666.546,86
IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio	€ 52.680,26	€ 232.010,65
TOTALE PATRIMONIO NETTO	€ 951.237,77	€ 898.557,51
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	€ 5.000.000,00	
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	€ 5.000.000,00	€ -
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	€ 5.308,31	€ 4.140,30
D) DEBITI		
4) debiti verso enti della stessa rete associativa DN		
esigibili entro l'esercizio successivo Saldo Quote	€ -	€ 3.161,00
esigibili entro l'esercizio successivo 10% lasciato	€ -	€ -
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	€ -	€ -
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ 19.193,40	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso fornitori	€ 19.193,40	€ -
8) debiti verso imprese controllate e collegate		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso imprese controllate e collegate	€ -	€ -
9) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ 2.869,34	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti tributari	€ 2.869,34	€ -
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'esercizio successivo	€ -	€ -
esigibili oltre l'esercizio successivo	€ -	€ -
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	€ -	€ -
TOTALE DEBITI	€ 22.062,74	€ 3.161,00
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	€ -	€ -
Totale Passivo	€ 5.978.608,82	€ 905.858,81

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

2023

2022

2023

2022

ONERI E COSTI

A) Costi e oneri da attività di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€	51.313,35	€	27.994,07
2) Servizi	€	99.189,16	€	108.916,64
3) Godimento di beni di terzi	€	5.803,00	€	1.399,18
4) Personale	€	50.222,40	€	30.131,92
5) Ammortamenti	€	15.000,00	€	1.000,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-
7) Oneri diversi di gestione	€	105.640,78	€	54.692,80
8) Rimanenze iniziali	€	-	€	-
Totale	€	327.168,69	€	224.134,61

B) Costi e oneri da attività diverse

Totale € - € -

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali	€	69.008,11	€	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionale - uova e stelle	€	-	€	57.122,04
	€	-	€	-
Totale	€	69.008,11	€	57.122,04

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	€	728,73	€	719,30
2) Su prestiti	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€	-	€	-
6) Altri oneri	€	-	€	-
Totale	€	728,73	€	719,30

E) Costi e oneri di supporto generale

Totale € - € -

Totale oneri e costi € 396.905,53 € 281.975,95

PROVENTI E RICAVI

A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale

1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€	410,00	€	50,00
2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche	€	-	€	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€	250,00	€	-
4) Erogazioni liberali	€	45.414,21	€	-
5) Proventi del 5 per mille	€	73.331,00	€	80.608,00
6) Contributi da soggetti privati	€	158.732,72	€	278.639,71
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€	-	€	-
8) Contributi da enti pubblici	€	-	€	-
9) Proventi da contratti con enti pubblici	€	-	€	250,00
10) Altri ricavi, rendite-Lasciti	€	2.836,01	€	3.000,00
11) Rimanenze finali	€	-	€	-
Totale	€	280.973,94	€	362.547,71

Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) € (46.194,75) € 138.413,10

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

Totale € - € -

Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) € - € -

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi abituali	€	168.611,61	€	-
2) Proventi da raccolte fondi occasionali - uova e stelle	€	-	€	151.438,79
	€	-	€	-
Totale	€	168.611,61	€	151.438,79

Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) € 99.603,50 € 94.316,75

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	€	0,24	€	-
2) Da altri investimenti finanziari	€	-	€	-
3) Da patrimonio edilizio	€	-	€	-
4) Da altri beni patrimoniali	€	-	€	-
5) Altri proventi	€	-	€	-

Totale € 0,24 € -

Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) € (728,49) € (719,30)

E) Proventi di supporto generale

Totale € - € -

Totale proventi e ricavi € 449.585,79 € 513.986,50

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) € 52.680,26 € 232.010,55

Imposte € - € -

Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) € 52.680,26 € 232.010,55